平成２４年１０月１日

愛知県地球温暖化防止活動推進員 様

愛知県環境部大気環境課地球温暖化対策室長

愛知県地球温暖化防止活動推進センター長

地球温暖化防止活動推進員活動報告書について（送付）

日ごろは、地球温暖化防止活動推進員として、地域における地球温暖化防止活動

に御尽力いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、推進員の活動状況については、毎年、設置要綱に基づき御報告いただいて

おりますが、昨年の活動状況について、結果を取りまとめましたのでお送りします。

また、平成 24 年分の活動状況については下記のとおり御報告いただくこととし

ますので御承知おきください。

なお、提出については 12 月頃に改めて依頼しますので、必ず御提出くださいま

すようお願いいたします。

記

１ 提出書類

   平成平成平成平成 22224444 年地球温暖化防止活動推進員活動報告書年地球温暖化防止活動推進員活動報告書年地球温暖化防止活動推進員活動報告書年地球温暖化防止活動推進員活動報告書（（（（別添別添別添別添））））

・平成平成平成平成 24242424 年年年年１１１１月月月月からからからから 12121212 月月月月までまでまでまでの活動状況等について、御報告ください。

・報告書様式のデータが必要な場合は、愛知県地球温暖化防止活動推進セン

ターウェブページ（http://www.accca.net/）からダウンロードしてくだ

さい。

２ 提出先

愛知県地球温暖化防止活動推進愛知県地球温暖化防止活動推進愛知県地球温暖化防止活動推進愛知県地球温暖化防止活動推進センターセンターセンターセンター （本事業委託先）

〒461-0005 名古屋市東区東桜２－４－１ 第三コジマビル４階

    電 話 052-934-7295、ＦＡＸ 052-932-7296

メール cca-info@kankyosoken.or.jp

３ 提出方法

   郵送、ＦＡＸまたはメール

４ 提出期限

   平成２５年１月３１日（木）

担 当 温暖化対策グループ（中原）

電 話 ０５２－９５４－６２４２（ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ）